eo

Pr feit

ip iitÁbO NO DIÁRIO OFICIAL-Tnw

de  PLQ—e—IFL.

Visto
Visto

Pat4êt031313,7-1CIAL
	 N°

ei2SSI-Se  FL

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2  288, DE 07 DE JUNHO DE 2019.
Súmula: Designa membros do Conselho Municipal de Saúde,

para participarem da Conferência Estadual de Saúde.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos constantes na solicitação

formalizada pela Secretaria Municipal de Saúde, RESOLVE:

Art. 1.° Designar as Conselheiras Municipais de Saúde abaixo

relacionadas, para representarem o Município de Pato Bragado junto à 12° Conferência

Estadual de Saúde, à realizar-se nos dias 11 à 13 de junho de 2019 na Cidade de Curitiba —

PR, que tem como tema principal: DEMOCRACIA E SAÚDE: SAÚDE COMO DIREITO —

CONSOLIDAÇÃO E FINANCIAMENTO DO SUS, promovida pela Secretaria de Estado da

Saúde do Paraná, sendo:

Clarice Escher

Iraci Weber

Loreni Salete Soerensen;

Soili Guilande Veigt

Art. 2.2  Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 07 de junho de 2019.

ar Ro en

do Município

Av. Willy Badh, 2885 - FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.prgov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001